
 
 

Godina LIV – Broj 8 Četvrtak 30. rujan 2021. 

Ljubuški 

Izlazi prema potrebi 

Cijena 

 

131 

          Na temelju članka 129. Statuta 

Grada Ljubuškog („Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog“, broj: 6/19), Gradsko vijeće 

Ljubuški na IX. sjednici održanoj 30.09.2021. 

godine, d o n o s i  

 

 

ODLUKU 
o dodjeli jednokratnih financijskih 

potpora brucošima Grada Ljubuškog za 

akademsku 2021./2022. godinu 

 

Članak 1. 

Odlukom o dodjeli jednokratnih 

financijskih potpora brucošima Grada 

Ljubuškog (u daljem tekstu: Odluka) propisuje 

se visina, uvjeti i postupak dodjele jednokratnih 

financijskih potpora (u daljnjem tekstu: Potpora) 

brucošima, odnosno studentima sa područja 

Grada Ljubuškog koji prvi put upisuju prvu 

godinu studija državnih sveučilišta, za 

akademsku 2021./2022. godinu. 

 

Članak 2. 

Sredstva za Potpore osigurana su u 

Proračunu Grada Ljubuškog, te će se dodijeliti 

svim brucošima koji ostvaruju pravo na Potporu 

u iznosu od 500,00 KM (slovima: petstotina 

konvertibilnih maraka).  

 

Članak 3. 

(1) Pravo na Potporu imaju svi studenti koji prvi 

put upisuju prvu godinu preddiplomskog ili 

integriranog studija državnih sveučilišta, a koji 

imaju prebivalište na području Grada 

Ljubuškog.  

(2) Kako bi ostvarili pravo na Potporu, studenti 

su dužni kumulativno ispunjavati sljedeće 

uvjete: 

a) imati prebivalište na području Grada 

Ljubuškog,  

b) prvi put upisati prvu godinu preddiplomskog 

ili integriranog studija državnih sveučilišta, 

c) imati status redovitog studenta. 

 

Članak 4. 

(1) Dodjela Potpora izvršit će se putem javnog 

poziva kojeg objavljuje Gradonačelnik sukladno 

ovoj Odluci.  

(2) Javni poziv se objavljuje na službenoj 

stranici Grada Ljubuškog, Radio Ljubuškom i 

Oglasnoj ploči Gradske uprave.  

(3) Javni poziv sadrži:  

a) uvjete koje studenti moraju ispunjavati,  

b) iznos Potpore koji se dodjeljuje,  

c) rok za podnošenje prijave,  

d) potrebnu dokumentaciju koja se prilaže uz 

prijavu na javni poziv,  

e) adresa na koju se prijava na javni poziv 

podnosi, kao i druge eventualne podatke.  

 

Članak 5. 

  Postupak za dodjelu Potpora provodi 

Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele 

Potpora kojeg imenuje Gradonačelnik posebnim 

rješenjem.  

 

 

Članak 6. 

Studenti koji se prijave na Javni poziv za 

dodjelu Potpora obvezni su uz prijavu priložiti 

dokaze o ispunjavanju uvjeta za dodjelu Potpore 

propisanih ovom Odlukom u originalu ili 

ovjerenoj preslici.  

Članak 7. 

Potpora će se dodijeliti svim brucošima 

koji ispunjavaju uvjete propisane ovom 

Odlukom.  

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA LJUBUŠKOG 



 

Broj 8/2021 – str.458 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

Članak 8. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja 

se van snage Odluka o dodjeli jednokratnih 

financijskih potpora brucošima Grada 

Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj: 6/20). 

Članak 9. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u „Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog“. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-2515/21 

Ljubuški, 30.09.2021.godine 

PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

132 

Na temelju članka 19. stavak 2. Zakona 

o lokalnoj samoupravi Županije 

Zapadnohercegovačke („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“ broj 03/09, 

18/11 i 11/17) i članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj : 6/19),  Gradsko vijeće Grada 

Ljubuškog na IX. sjednici održanoj 30.09.2021. 

godine, d o n i j e l o   j e 

 

ODLUKU 
o subvencioniranju troškova prijevoza 

učenika osnovnih i srednjih škola  

za školsku 2021./2022. godinu 

 

OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o subvencioniranju 

troškova prijevoza učenika osnovnih i srednjih 

škola za školsku 2021./2022. godinu (u daljnjem 

tekstu: Odluka) propisuju se uvjeti, iznos i način 

ostvarivanja prava na subvencioniranje tršokova 

prijevoza učenika osnovnih i srednjih škola za 

školsku 2021./2022. godinu. 

 

II UVJETI 

Članak 2. 

(1) Pravo na subvencioniranje troškova 

prijevoza imaju učenici koji ispunjavaju 

sljedeće uvjete: 

a) imaju prebivalište na području 

grada Ljubuškog, 

b) pohađaju osnovne i srednje škole 

na području grada Ljubuškog,  

c) udaljeni su od škole najmanje 2 

km, 

d) postoji organiziran prijevoz za tu 

relaciju. 

(2) Iznimno od stavka (1) točka b) ovog članka, 

pravo na subvencioniranje troškova prijevoza 

imaju i učenici koji ispunjavaju sljedeće uvjete: 

a) imaju prebivalište na području grada 

Ljubuškog,  

b) pohađaju srednje škole na području 

općina Grude i Čitluk i gradova Čapljine 

i Mostara,  

c) postoji organiziran prijevoz za tu 

relaciju. 

 

III IZNOS SUBVENCIJE 

 

Članak 3. 

(1) Za učenike iz članka 2. stavak (1) ove 

Odluke Grad Ljubuški će subvencionirati 

troškove prijevoza u iznosu 100% cijene 

mjesečne karte. 

(2) Za učenike iz članka 2. stavak (2) ove 

Odluke Grad Ljubuški će subvencionirati 

troškove prijevoza u iznosu 50% cijene 

mjesečne karte. 

(3) Kada u skladu sa kalendarom nastave, 

učenici ne pohađaju nastavu cijeli mjesec, iznos 

subvencije od strane Grada Ljubuškog utvrdit će 

se razmjerno broju dana u kojima su učenici 

pohađali nastavu. 

 

Članak 4. 

 Sredstva za subvencioniranje prijevoza 

učenika osigurat će Grad Ljubuški, te  Vlada 

Županije Zapadnohercegovačke sukladno 

Odluci o prijenosu sredstava utvrđenih 

Proračunom Županije Zapadnohercegovčake za 

2021. godinu gradovima i općinama u Županiji 

Zapadnohercegovačkoj, broj: 01-624-1/21-92 

od 08. lipnja 2021. godine i zaključenim 

Ugovorom o dodjeli sredstava za sufinanciranje 

prijevoza učenika. 

 

IV NAČIN OSTVARIVANJA PRAVA NA 

SUBVENCIONIRANJE 

 

 



 

Broj 8/2021 – str.459 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

Članak 5. 

 Kako bi ostvarili pravo na 

subvencioniranje troškova prijevoza, roditelji 

djece korisnika subvencije dužni su Odsjeku za 

društvene djelatnosti i zajedničke poslove Grada 

Ljubuškog dostaviti Izjavu o korištenju 

prijevoza na propisanom obrascu koja sadrži 

podatke o korisniku subvencije. 

 

Članak 6. 

 Odsjek za društvene djelatnosti i 

zajedničke poslove Grada Ljubuškog će na 

temelju izjava iz članka 4. ove Odluke sačiniti 

popis korisnika koji ostvaruju pravo na 

subvencioniranje troškova prijevoza. 

 

V  ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-2516/21                                                                                             

Ljubuški, 30.09.2021. godine                                                                 

PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

133 

  Na temelju članka 19. stavak 2. Zakona 

o lokalnoj samoupravi Županije 

Zapadnohercegovačke („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“ broj 03/09, 

18/11 i 11/17) i članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj: 6/19), Gradsko vijeće Grada 

Ljubuškog na IX. sjednici održanoj 30.09.2021. 

godine, donijelo je  

 

ODLUKU 
o uvjetima, iznosu i postupku dodjele 

novčanih potpora za uzgajivače goveda na 

području grada Ljubuškog 

 

I  OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o uvjetima, iznosu i 

postupku dodjele novčanih potpora za 

uzgajivače goveda na području grada Ljubuškog 

(u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuju se uvjeti, 

iznos i postupak dodjele novčanih potpora za 

uzgajivače goveda. 

 

 

II  UVJETI 

  Članak 2. 

Da bi ostvarili pravo prijave na javni poziv 

za dodjelu sredstava iz članka 1. ove Odluke 

podnositelji zahtjeva moraju ispunjavati 

sljedeće uvjete: 

a) imati prebivalište na području grada 

Ljubuškog,  

b) biti upisani u Registar poljoprivrednih 

gospodarstava (RPG) i Registar klijenata 

(RK) do 31.12.2020. godine kao fizička 

osoba (osim obrta), 

c) posjedovati najmanje jedno odraslo grlo 

(starosti najmanje 18 mjeseci) 

d) za svako prijavljeno grlo posjedovati 

stočnu putovnicu. 

 

III  IZNOS POTPORE 

Članak 3. 

(1) Ukupan iznos sredstava koji se dodjeljuje 

putem javnog poziva u svrhu potpore za 

uzgajivače goveda za 2021. godinu je 10.000,00 

KM (slovima: desettisuća konvertibilnih 

maraka), a iznos za svaku iduću godinu će se 

odrediti sukladno sredstvima predviđenim u 

Proračunu za tu godinu. 

(2) Iznos potpore će se određivati po broju grla, 

a ovisno o broju zaprimljenih prijava koje 

ispunjavaju uvjete poziva, s tim da iznos 

potpore ne može prijeći 100,00 KM po grlu. 

 

IV  JAVNI POZIV  

Članak 4. 

(1) Dodjela sredstava će se vršiti putem javnog 

poziva kojeg objavljuje Gradonačelnik sukladno 

ovoj Odluci. 

(2) Javni poziv objavljuje se na službenoj web 

stranici Grada Ljubuškog, Radio Ljubuškom i 

Oglasnoj ploči Gradske uprave.  

(3) Javni poziv sadrži:  

a) naziv tijela koji raspisuje Javni poziv;  

b) uvjete koje podnositelji zahtjeva moraju 

ispuniti;  

c) potrebnu dokumentaciju;  

d) mjesto i način podnošenja zahtjeva;  

e) rokove za dostavljanje dokumentacije; 



 

Broj 8/2021 – str.460 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

f) način objave rezultata; 

g) pravo podnošenja prigovora. 

(4) Gradonačelnik će propisati potrebne obrasce 

za prijavu na javni poziv. 

 

Članak 5. 

(1) Postupak pregleda i ocjene zaprimljenih 

zahtjeva izvršit će Povjerenstvo koje imenuje 

Gradonačelnik.  

(2) Broj članova i zadatke Povjerenstva odredit 

će Gradonačelnik Rješenjem o imenovanju 

Povjerenstva. 

 

V  POSTUPAK DODJELE SREDSTAVA 

 

Članak 6. 

(1) Povjerenstvo podnosi Gradonačelniku 

prijedlog liste korisnika potpore, sačinjen na 

temelju uvjeta iz ove Odluke i raspisanog 

Javnog poziva. 

(2) Odluka o dodjeli sredstava koju donosi 

Gradonačelnik objavit će se na Oglasnoj ploči i 

službenoj web stranici Grada Ljubuškog. 

(3) Podnositelji zahtjeva nezadovoljni Odlukom 

o dodjeli sredstava imaju pravo podnošenja 

prigovora u roku od pet dana od dana 

objavljivanja Odluke na službenoj stranici 

Grada Ljubuškog. 

 

VI  STUPANJE NA SNAGU 

 

Članak 7. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-2517/21                                                                                             

Ljubuški, 30.09.2021. godine                                                                 

PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

134 

Na temelju članka 110. i članka 130. 

Statuta Grada Ljubuškog ("Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog", broj: 6/19), članka 12. 

Zakona o ustanovama („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 7/98, 

21/12 i 2/21), i članka 15. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj školi („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“ broj: 20/17), 

Gradsko vijeće Ljubuški na IX.  sjednici 

održanoj 30.09. 2021. godine; d o n o s i 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o osnivanju Osnovne 

škole Marka Marulića Ljubuški 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom vrši se izmjena Odluke 

o izmjenama Odluke o osnivanju Osnovne škole 

Marka Marulića Ljubuški („Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog“ broj: 7/21) u dajnjem tekstu: 

Odluka. 

Članak 2. 

Članak 7. Odluke mijenja se i glasi  

„Članak 7. Ova Odluka stupa na snagu 

danom objave u Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog.“ 

Članak 3. 

 U ostalim odredbama Odluka iz članka 

1. ove Odluke ostaje neizmijenjena. 

 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

  

GRADSKO VIJEĆE  LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-2531/21   

Ljubuški, 30.09. 2021. godine 

PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

135 

Na temelju članka 110. i članka 130. 

Statuta Grada Ljubuškog ("Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog", broj: 6/19), članka 12. 

Zakona o ustanovama („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 7/98, 

21/12 i 2/21), i članka 15. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj školi („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“ broj: 20/17), 

Gradsko vijeće Ljubuški na IX. sjednici 

održanoj 30.09.2021. godine;   d o n o s i 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o osnivanju Osnovne 

škole Ivane Brlić-Mažuranić Humac 

 

 

 



 

Broj 8/2021 – str.461 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom vrši se izmjena Odluke 

o izmjenama Odluke o osnivanju Osnovne škole 

Ivan Brlić-Mažuranić Humac („Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog“ broj: 7/21) u dajnjem tekstu: 

Odluka. 

 

Članak 2. 

Članak 7. Odluke mijenja se i glasi  

„Članak 7. Ova Odluka stupa na snagu 

danom objave u Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog.“ 

 

Članak 3. 

 U ostalim odredbama Odluka iz članka 

1. ove Odluke ostaje neizmijenjena. 

 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

  

GRADSKO VIJEĆE  LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-2532/21 

Ljubuški, 30.09. 2021. godine 

PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

136 

Na temelju članka 110. i članka 130. 

Statuta Grada Ljubuškog ("Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog", broj: 6/19), članka 12. 

Zakona o ustanovama („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 7/98, 

21/12 i 2/21), i članka 15. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj školi („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“ broj: 20/17), 

Gradsko vijeće Ljubuški na IX. sjednici 

održanoj 30.09.2021. godine; d o n o s i 

 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o osnivanju Osnovne 

škole Tina Ujevića Vitina 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom vrši se izmjena Odluke 

o izmjenama Odluke o osnivanju Osnovne škole 

Tina Ujevića Vitina („Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog“ broj: 7/21) u dajnjem tekstu: 

Odluka. 

 

Članak 2. 

Članak 7. Odluke mijenja se i glasi  

„Članak 7. Ova Odluka stupa na snagu 

danom objave u Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog.“ 

 

Članak 3. 

 U ostalim odredbama Odluka iz članka 

1. ove Odluke ostaje neizmijenjena. 

 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

  

GRADSKO VIJEĆE  LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-2533/21   

Ljubuški, 30.09.2021. godine 

PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

137 

Na temelju članka 7. Zakona o stvarnim 

pravima (''Službene novine Federacije Bosne i 

Hercegovine'', broj: 66/13 i 100/13) i članka 9. 

stavak (3) Zakona o javnim cestama Županije 

Zapadnohercegovačke (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 3/12), a 

u svezi sa člankom 130. Statuta Grada 

Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj: 6/19), Gradsko vijeće 

Ljubuški, na IX. sjednici održanoj 30.09.2021. 

godine,  d o n o s i 

                                                                                                                    

ODLUKU 
o prestanku svojstva javnog dobra u općoj 

uporabi 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se prestanak svojstva javnog 

dobra u općoj uporabi dijela nekretnine 

označene kao k.č. broj: 1960, površine 751,00 

m2, upisane u Posjedovni list broj: 93 u K.O. 

Radišići Gornji kao javno dobro. 

Članak 2. 

Služba za prostorno uređenje, 

imovinsko-pravne i katastarske poslove Grada 

Ljubuškog izvršiti će cijepanje predmetne 

parcele sukladno Geodetskoj situaciji 



 

Broj 8/2021 – str.462 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

(M=1:500), te brisanje svojstva javnog dobra u 

općoj uporabi na dijelu nekretnine iz članka 1. 

ove Odluke, uz istovremeni upis prava posjeda 

na ime i u korist Grada Ljubuškog. 

 

Članak 3. 

Općinski sud u Ljubuškom, 

Zemljišnoknjižni odjel izvršiti će, sukladno ovoj 

Odluci, upis prava vlasništva na ime i u korist 

Grada Ljubuškog. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-2534/21 

Ljubuški, 30.09.2021.godine        

PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

138 

Temeljem članka 6., 14., 44., 76. i 78. 

Zakona o građevnom zemljištu Federacije 

Bosne i Hercegovine („Službene novine 

Federacije BiH,“ broj 25/03, 67/05), članka 8. 

stavak 3. točka 8., a u svezi članka 13. Zakona o 

načelima lokalne samouprave ( „Službene 

novine Federacije BiH,“ br. 49/06 i 51/09) i 

članka 129. stavak 3. Statuta Grada Ljubuškog 

(Sl. glasnik Grada Ljubuškog, broj 6/19), 

Gradsko vijeće Ljubuški na IX. sjednici 

održanoj 30.09.2021. godine, d o n o s i 

 

ODLUKU 

o određivanju građevnog zemljišta u 

državnom vlasništvu 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom a u skladu s Odlukom o 

provođenju prostornog plana Grada Ljubuškog 

za period od 2015. do 2025. godine („Službeni 

glasnik općine Ljubuški broj,“ 5/15, 5/18 i 

„Službeni glasnik grada Ljubuškog, broj 5/19 i 

11/19) određuje se građevno zemljište na dijelu 

područja Grada Ljubuškog detaljno navedeno u 

članku 2. ove Odluke. 

 

 

Članak 2. 

Građevnim zemljištem određuju se 

nekretnine označene kao: 

-k.č.br. 1981/1, zvana  Poljane , gradilište, 

površine 610 m2, upisana u  k.o. Klobuk 

(odgovara po staroj izmjeri k.č. br. 1981/1. 

Klobuk); 

-k.č.br. 2379/4, zvana  RASADNIK , 

površine 10102 m2, upisana u k.o. Ljubuški 

(odgovara po staroj izmjeri dio k.č. br. 

125/1,125/2,129/1,128/2,128/3 S.P. 

Ljubuški); 

-k.č.br. 2378/3, zvana RASADNIK , 

površine 14687 m2, upisana u k.o. Ljubuški 

(odgovara po staroj izmjeri dio k.č. br. 

150/3,150/2,149,147,148/1,148/2,125/1, S.P. 

Ljubuški); 

Članak 3. 

¸ Sastavni dio ove Odluke su kopije 

katastarskog plana na kojim su ucrtane 

nekretnine obuhvaćene ovom Odlukom. 

Članak 4. 

Nalaže se Katastru  Grada  Ljubuški da  

posjed na nekretninama navedenim u točki 

2. ove Odluke upiše u korist Grada 

Ljubuškog, Ul. Trg dr. Franje Tuđmana 1, 

ID broj: 4272111190008 s dijelom od 1/1. 

 

Članak 5. 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom uredu 

Općinskog suda u Ljubuškom upis prava 

vlasništva na nekretninama navedenim u 

točki 2. ove Odluke u korist Grada 

Ljubuškog, Ul. Trg dr. Franje Tuđmana 1, 

ID broj: 4272111190008 s dijelom od 1/1. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

                                                                                                             

Broj:01-02-2538/21   

Ljubuški, 30.09. 2021. godine                                                       

PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 



 

Broj 8/2021 – str.463 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

139          

Na temelju članka 14.stavak 1.točka 5. i 

članka 22.stavak 1. točka 3. Zakona o lokalnoj 

samoupravi („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“,br. 3/09, 18/11 i 11/17, 

članka 18. stavak 1.e, članka 30. stavak 1.c i 

članka 46. stavak 3.c Statuta Grada Ljubuškog 

(„Sl.glasnik  Grada Ljubuški“ broj 6/19), na 

prijedlog Gradonačelnika, Gradsko vijeće  

Ljubuški, na IX. sjednici održanoj 

30.09.2021.godine, d o n o s i 

                                                                                                                                                                                                              

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o provođenju 

Prostornog plana grada Ljubuškog (2015-

2025) 

 

Članak 1. 

Mijenja se i dopunjuje Odluka o 

provođenju Prostornog plana grada Ljubuškog 

(2015-2025) (Službeni glasnik općine/grada 

Ljubuški broj 5/15 prilog 5/18,5/19, 11/19, 3/20, 

7/20 i 3/21) u daljem tekstu Odluka. 

 

Članak 2. 

U  članku 16. stavak 1. točka 1.Odluke, 

iza alineje 12. dodaje se alineja 13. koja glasi: 

„Mijenja se namjena šumskog i poljoprivrednog 

zemljišta i isto se pretvara u građevinsko 

označeno kao G7 i to u:  

 

K.O.Klobuk, k.č. 4328/1, 4328/2 i 1765, 

K.O.Veljaci II, k.č.1393, 

K.O.Hrašljani, k.č.1612, 1613, 

K.O.Lipno, k.č. 622, 

K.O.Radišići Gornji, k.č.2109, 2743, 2744, 

2745, 2746, 2752, 2756/1, 2747, 2748, 2749, 

2750,  2751, 2753, 2754, 1577, 1578, 1579 i 

1580, 

K.O.Cerno, k.č.8/1 dio i 1566/1 dio, 

K.O.Hardomilje, k.č.406/1 dio, 

K.O.Bijača, k.č.1001 

 

 

 

Ljubuški, 30.09.2021.godine                                                  

Ljubuški, 30.09.2021.godine                                                  

Članak 3. 

U ostalim odredbama Odluka iz članka 

1. ove Odluke ostaje nepromijenjena. 

 

Članak 4. 

Izmjena i dopuna Odluke o provođenju 

Prostornog plana grada Ljubuški (2015-2025) iz 

članka 2. Odluke izvršena je temeljem 

pozitivnog mišljenja Stručnog povjerenstva za 

utvrđivanje uvjeta uređenja prostora Grada 

Ljubuškog od 27.09.2021.godine. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE  LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-2539/21     

Ljubuški, 30.09.2021.godine                                                

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

140     

Na temelju članka 14. stavak 1. točka 5. i 

članka 22. stavak 1. točka 3. Zakona o lokalnoj 

samoupravi („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, br.3/09, 18/11 i 11/17), 

članka 11. stavak 5, članka17. stavak 5. i članka 

24. stavak 3. Privremene statutarne odluke 

Grada Ljubuški („Sl. glasnik Grada Ljubuški“, 

broj 4/19), na prijedlog Gradonačelnika 

Gradsko vijeće  Ljubuški na IX. sjednici 

održanoj 30.09.2021.godine, d o n o s i 

                                                                                            

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o provođenju  

Urbanističkog plana grada Ljubuški 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se vrši izmjena i dopuna 

Odluke o provođenju Urbanističkog plana grada 

Ljubuški („Službeni glasnik općine/grada 

Ljubuški“,broj 5/89, 5/90, 2/99, 4/99, 15/01, 

10/03, 4/06, 2/08, 4/09, 2/10, 4/12, 1/13, 2/15, 

2/18, 9/18, 5/19, 4/20 i 3/21) u daljem tekstu 

Odluke. 

Članak 2. 

Mijenja se članak 5. Odluke tako što se 

iza stavka 4. dodaje stavak 5. koji glasi: 

 

Mijenja se namjena gradnje na k.č. 

3607/2 K.O.Ljubuški, tako što se na predmetnoj 



 

Broj 8/2021 – str.464 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

čestici umjesto namjene- individualno 

stanovanje, određuje namjena-kolektivno 

stanovanje, a postojeća katnost P+1, zamjenjuje 

se katnošću P+2. 

 

Mijenja se namjena gradnje na k.č. 946, 

949 i 950 K.O. Ljubuški, tako što se namjena-

individualno stanovanje-prenamijenjuje u 

“gradnju višekatnih objekata kolektivnog 

stanovanja“, katnosti P+4. 

 

Mijenja se namjena  zemljišta određena 

kao- zaštitno zelenilo- u namjenu-poslovna 

gradnja-na k.č. 1420, 1421, 1422/1, 1422/2 dio, 

1423 i 1424 K.O. Ljubuški 

                                               

Članak 3. 

Ova Odluka je donesena temeljem 

pozitivnog Stručnog mišljenja  Povjerenstva za 

utvrđivanje uvjeta uređenja prostora, broj: 04-

23-1632/2021, 05/1-23-2204/21 i 05/1-23-

2436/2021. od 27.09.2021.godine. 

 

Članak 4. 

U ostalim odredbama Odluka ostaje 

neizmijenjena. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuški. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE  LJUBUŠKI 

 

Broj:01-02-2540/21   

Ljubuški, 30.09.2021.godine                                                   

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

141 

Na temelju članka 7. i 8. Zakona o 

ministarskim vladinim i drugim imenovanjima u 

ŽZH (''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'',  broj: 21/12 i 17/20)  i  

članka  129.  Statuta Grada Ljubuškog  

(''Službeni glasnik Grada Ljubuškog'',  broj: 

3/21), Gradsko  vijeće  Ljubuški  na  IX. 

sjednici održanoj 30.09.2021. godine, d o n o s i 

  

 

 

 

ODLUKU 
 o utvrđivanju uvjeta i kriterija, raspisivanju 

i provedbi javnog oglasa za  

izbor i imenovanje predsjednika i člana 

Upravnog vijeća Javne ustanove 

Edukacijsko-rehabilitacijski centar za djecu, 

mlade i odrasle osobe s poteškoćama u 

razvoju grada Ljubuškog 

 

OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom propisuju se uvjeti i 

kriteriji, raspisivanje i provedba javnog oglasa 

za izbor i imenovanje predsjednika i člana 

Upravnog vijeća Javne ustanove Edukacijsko-

rehabilitacijski centar za djecu, mlade i odrasle 

osobe s poteškoćama u razvoju grada Ljubuškog 

(u daljnjem tekstu: Upravno vijeće), te se 

objavljuje Javni oglas za izbor i imenovanje 

istih. 

 

UVJETI 

Članak 2. 

Za predsjednika i člana Upravnog vijeća 

može biti izabran i imenovan kandidat koji 

ispunjava sljedeće opće uvjete: 

a) da je državljanin BiH, 

a) da je stariji od 18 godina, 

b) da nije otpušten iz državne službe kao 

rezultat stegovne mjere na bilo kojoj razini u 

BiH u razdoblju od tri (3) godine prije dana 

objave upražnjene pozicije, 

c) da se na njega ne odnosi članak IX.1 Ustava 

BiH, (da nije pod optužnicom od strane 

Međunarodnog suda za bivšu Jugoslaviju) 

d) da nije na položaju u političkoj stranci u 

smislu članka 5. Zakona o ministarskim, 

vladinim i drugim imenovanjima u Županiji 

Zapadnohercegovačkoj, 

e) da nije izabrani dužnosnik, nositelj izvršne 

vlasti ili savjetnik u smislu Zakona o sukobu 

interesa u tijelima vlasti u FBiH (''Službene 

novine FBiH'', broj: 70/08). 

 

Članak 3. 

Pored ispunjavanja općih uvjeta iz 

članka 2. ove Odluke, kandidati koji se biraju i 

imenuju za predsjednika i člana Upravnog 

vijeća trebaju ispunjavati i sljedeće posebne 

uvjete: 



 

Broj 8/2021 – str.465 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

a) da nije osuđivan za kaznena djela za 

gospodarski prijestup nespojiv s dužnošću u 

Upravnom vijeću pet godina od pravomoćnosti 

presude isključujući vrijeme zatvorske kazne 

b) da nema privatni financijski interes u 

reguliranom tijelu u koji se kandidira u smislu 

članka 2. točke 1.2. Zakona o ministarskim 

vladinim i drugim imenovanjima u ŽZH, 

c) da nije dioničar s 50% i više dionica, 

ravnatelj i član uprave bilo kojeg dioničarskog 

društva, kao i vlasnik s 50% i više vlasništva, 

ravnatelj i član uprave bilo kojeg društva s 

ograničenom odgovornošću, 

d) da nije predsjednik ili član Nadzornog ili 

Upravnog odbora drugog društva s većinskim 

državnim kapitalom ili institucije, 

e) završen najmanje sedmi (VII/1) stupanj 

stručne spreme, odnosno visoko obrazovanje 

stečeno po važećim propisima prije uvođenja 

Bolonjskog sustava studiranja ili završen prvi 

ciklus (koji se vrednuje s najmanje 240 ECTS 

bodova), drugi ili treći ciklus Bolonjskog 

sustava studiranja na fakultetima društvenog ili 

humanističkog smjera, 

f) najmanje jednu godinu radnog iskustva na 

poslovima u djelatnosti socijalne skrbi, ili 

iznimno, radno iskustvo u drugoj društvenoj ili 

srodnoj djelatnosti 

g) da nije izabrani dužnosnik, nositelj izvršne 

vlasti ili savjetnik u smislu Zakona o sukobu 

interesa u tijelima vlasti u F BiH (''Službene 

novine F BiH'', broj: 70/08). 

 

Članak 4. 

(1) Za kandidate koji ispunjavaju opće i posebne 

uvjete u postupku izbora uzet će se obzir i 

slijedeći kriteriji: 

a) rezultati ostvareni u dosadašnjem radu, 

b) prilagodljivost timskom radu, 

c) komunikacijske i organizacijske sposobnosti, 

d) poznavanje organizacije i djelatnosti javne 

ustanove. 

(2) Kriteriji iz stavka 1. ovog članka bodovat će 

se ocjenama od 1 do 5. 

 

ZADUŽENJE ZA PROVEDBU 

 

 

Članak 5. 

(1) Objavljivanje Javnog oglasa za izbor i 

imenovanje predsjednika i člana Upravnog 

vijeća  provest će Gradsko vijeće, sukladno 

odredbama Zakona, ove Odluke i provedbenih 

propisa. 

(2) Gradsko vijeće će imenovati Povjerenstvo za 

provođenje postupka izbora kandidata koje će 

putem pisane preporuke predložiti rang listu s 

najboljim kandidatima Gradskom vijeću na 

daljnje razmatranje i konačno imenovanje 

Upravnog vijeća. 

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 6. 

Sastavni dio ove Odluke je Javni oglas 

za izbor i imenovanje predsjednika i člana 

Upravnog vijeća Javne ustanove Edukacijsko-

rehabilitacijski centar za djecu, mlade i odrasle s 

teškoćama u razvoju grada Ljubuškog. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

Broj: 01-02-2518/21 

Ljubuški, 30.09.2021. godine 

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

 

Na temelju članka 8. Zakona o 

ministarskim i vladinim imenovanjima 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj 

21/12 i 17/20), a sukladno Odluci o utvrđivanju 

uvjeta i kriterija, raspisivanju i provedbi javnog 

oglasa za izbor i imenovanje predsjednika i 

člana Upravnog vijeća Javne ustanove 

Edukacijsko-rehabilitacijski centar za djecu, 

mlade i odrasle osobe s poteškoćama u razvoju 

grada Ljubuškog, Gradsko vijeće Ljubuški, 

objavljuje  

                                                                                        

JAVNI OGLAS 
ZA IZBOR I IMENOVANJE 

PREDSJEDNIKA I ČLANA UPRAVNOG 

VIJEĆA JAVNE USTANOVE 

EDUKACIJSKO-REHABILITACIJSKI 

CENTAR ZA DJECU, MLADE I 

ODRASLE OSOBE S POTEŠKOĆAMA U 

RAZVOJU GRADA LJUBUŠKOG 

 



 

Broj 8/2021 – str.466 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

I. 

Objavljuje se javni oglas za izbor i 

imenovanje predsjednika i člana Upravnog 

vijeća javne ustanove Edukacijsko-

rehabilitacijski centar za djecu, mlade i odrasle 

osobe s poteškoćama u razvoju grada 

Ljubuškog (u daljem tekstu Centar): 

 
II. 

U Upravno vijeće Centra imenuju se 

kandidati na pozicije: predsjednik i član kao 

predstavnici Osnivača, a ostalog člana biraju 

roditelji, odnosno staratelji korisnika usluga 

Centra. 

 

   III. 

 

OPIS POZICIJE  

           Upravno vijeće Centra: 
- Donosi Statut Centra uz suglasnost 

Osnivača 

- Donosi druge opće akte utvrđene 

zakonima i Statutom 

- Donosi Poslovnik o radu Upravnog 

vijeća 

- Donosi program rada i razvoja 

Centra i nadzire njihovo izvršavanje 

- Odlučuje o financijskom planu i 

godišnjem obračunu 

- Predlaže Osnivaču izmjene i dopune 

djelatnosti Centra 

- Daje prijedloge u pogledu 

organiziranja Centra, procesa rada i 

ostvarivanje djelatnosti Centra 

- Imenuje i razrješava ravnatelja 

Centra uz suglasnost Osnivača 

- Podnosi Osnivaču najmanje jedanput 

godišnje izvještaj o poslovanju 

Centra 

- Vrši i druge poslove predviđene 

zakonom, Odlukom o osnivanju, 

Statutom i drugim općim aktima 

Centra 

Mandat predsjednika i članova 

Upravnog vijeća traje četiri (4) godine uz 

mogućnost ponovnog imenovanja sukladno 

zakonu. 

 

IV. 

UVJETI ZA POZICIJE  

 Kandidati trebaju ispunjavati sljedeće 

uvjete: 

 

1) OPĆI UVJETI 
a) da je državljanin BiH, 

a) da je stariji od 18 godina, 

b) da nije otpušten iz državne službe kao 

rezultat stegovne mjere na bilo kojoj razini u 

BiH u razdoblju od tri (3) godine prije dana 

objave upražnjene pozicije, 

c) da se na njega ne odnosi članak IX.1 Ustava 

BiH, (da nije pod optužnicom od strane 

Međunarodnog suda za bivšu Jugoslaviju) 

d) da nije na položaju u političkoj stranci u 

smislu članka 5. Zakona o ministarskim, 

vladinim i drugim imenovanjima u Županiji 

Zapadnohercegovačkoj, 

e) da nije izabrani dužnosnik, nositelj izvršne 

vlasti ili savjetnik u smislu Zakona o sukobu 

interesa u tijelima vlasti u FBiH (''Službene 

novine FBiH'', broj: 70/08). 

2) POSEBNI UVJETI 
a) da nije osuđivan za kaznena djela za 

gospodarski prijestup nespojiv s dužnošću u 

Upravnom vijeću pet godina od pravomoćnosti 

presude isključujući vrijeme zatvorske kazne 

b) da nema privatni financijski interes u 

reguliranom tijelu u koji se kandidira u smislu 

članka 2. točke 1.2. Zakona o ministarskim 

vladinim i drugim imenovanjima u ŽZH, 

c) da nije dioničar s 50% i više dionica, 

ravnatelj i član uprave bilo kojeg dioničarskog 

društva, kao i vlasnik s 50% i više vlasništva, 

ravnatelj i član uprave bilo kojeg društva s 

ograničenom odgovornošću, 

d) da nije predsjednik ili član Nadzornog ili 

Upravnog odbora drugog društva s većinskim 

državnim kapitalom ili institucije, 

e) završen najmanje sedmi (VII/1) stupanj 

stručne spreme, odnosno visoko obrazovanje 

stečeno po važećim propisima prije uvođenja 

Bolonjskog sustava studiranja ili završen prvi 

ciklus (koji se vrednuje s najmanje 240 ECTS 

bodova), drugi ili treći ciklus Bolonjskog 

sustava studiranja na fakultetima društvenog ili 

humanističkog smjera, 



 

Broj 8/2021 – str.467 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

f) najmanje jednu godinu radnog iskustva na 

poslovima u djelatnosti socijalne skrbi, ili 

iznimno, radno iskustvo u drugoj društvenoj ili 

srodnoj djelatnosti 

g) da nije izabrani dužnosnik, nositelj izvršne 

vlasti ili savjetnik u smislu Zakona o sukobu 

interesa u tijelima vlasti u F BiH (''Službene 

novine F BiH'', broj: 70/08). 

 

V. 

     Za kandidate koji ispunjavaju 

opće i posebne uvjete, u postupku 

izbora uzet će se  u obzir i slijedeći 

kriteriji, koji će se bodovat ocjenama 

od 1 do 5: 

a) rezultati ostvareni u dosadašnjem 

radu, 

b) prilagodljivost timskom radu, 

c) komunikacijske i organizacijske 

sposobnosti, 

d) poznavanje organizacije i 

djelatnosti javne ustanove. 

 

VI. 

 U prijavi na Javni oglas kandidat 

je obvezan navesti poziciju na koju se 

kandidira, te ista mora sadržavati 

životopis, adresu i kontakt telefon.        

 Uz prijavu s kratkim životopisom 

adresom i kontakt telefonom, 

kandidati su dužni priložiti slijedeću 

dokumentaciju (original ili ovjerena 

preslika): 

- izvod iz matične knjige 

rođenih, 

- uvjerenje o državljanstvu (ne 

starije od 6 mjeseci), 

- uvjerenje o nekažnjavanju 

nadležnog MUP-a ( ne starije 

od 6 mjeseci), 

- dokaz o stručnoj spremi, 

- dokaz o radnom iskustvu u 

struci, 

- ovjerenu izjavu o ispunjavanju 

uvjeta iz točke IV stavak (1) 

Opći uvjeti pod c), d) i e) i 

stavak (2) Posebni uvjeti pod 

b), c), d) i g). 

 

Javni oglas će biti objavljen u 

''Narodnim novinama Županije 

Zapadnohercegovačke'', ''Večernjem listu'', 

oglasnoj ploči i službenoj web stranici 

Grada Ljubuškog. 

     Krajnji rok za podnošenje prijava je 15 

dana od dana posljednjeg javnog 

objavljivanja.  

     Nepotpune i nepravodobne prijave neće 

se uzeti u razmatranje. 

     Prijavu s potrebnom dokumentacijom 

dostaviti osobno ili poštom preporučeno na 

adresu:  

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE 
Trg dr. Franje Tuđmana 1 

S naznakom „Prijava na Javni oglas za izbor i 

imenovanje predsjednika i člana Upravnog vijeća 

Centra“ 
                 

142 

          Na temelju članka 5. Zakona o 

koncesijama („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj 13/13, 24/16), 

članka 17. i članka 36. Statuta Grada Ljubuškog 

(„Službeni glasnik Grada Ljubuškog“, broj: 

6/19), Gradsko vijeće Ljubuški na IX. sjednici 

održanoj 30.09.2021. godine,  d o n o s i                                                                                                                               

 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka o dodjeli koncesija za 

korištenje poljoprivrednog zemljišta na 

području grada Ljubuškog 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se postupak 

dodjele koncesija za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području grada Ljubuškog, regulira 

predmet koncesija, namjena koncesija, početni 

iznos koncesijske naknade u postupku javnog 

natječaja za dodjelu koncesije na 

poljoprivrednom zemljištu, tijela nadležna za 

provođenje postupka dodjele koncesija i nadzor 

nad ostvarivanjem koncesija. 

Članak 2. 

Predmet ove Odluke je poljoprivredno zemljište 

označeno kao: 

1. k.č. 1145/2 naziva Krć, Pašnjak 4. klase, 

površine 7350 m2 k.o. Vašarovići, 



 

Broj 8/2021 – str.468 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

2. k.č. 4593/1 naziva Markova Draga, 

Pašnjak 6. klase, površine 18649 m2 k.o. 

Lipno. 

     Članak 3.  

             Namjena koncesije za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta je uzgoj domaćih 

životinja (stoke). 

Članak 4. 

             Početni iznos koncesijske naknade  u 

postupku javnog natječaja za dodjelu koncesije 

na poljoprivrednom zemljištu za namjenu iz 

članka 3. iznosi 150,00 KM/ha (stotinupedeset 

konvertibilnih maraka po hektaru).  

 

Članak 5. 

Provođenje postupka dodjele koncesije, 

uvjete i kriterije potrebne za raspisivanje javnog 

natječaja, vrši i utvrđuje Povjerenstvo za 

provedbu postupka dodjele koncesija sukladno 

Zakonu o koncesijama i drugim provedbenim 

propisima. 

Članak 6. 

(1) Koncesija za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području grada Ljubuškog 

dodjeljuje se provođenjem postupka javnog 

prikupljanja ponuda na temelju članka 10. 

Zakona o koncesijama. 

(2) Povjerenstvo će provesti postupak i ako je 

podnesena samo jedna ponuda, ako utvrdi da 

ona ispunjava sve kriterije javnog natječaja. 

 

Članak 7. 

        Gradonačelnik će objaviti poziv za javni 

natječaj za prikupljanje ponuda za dodjelu 

koncesija za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području grada Ljubuškog. 

 

Članak 8. 

(1) Postupak za dodjelu koncesije provodi 

Povjerenstvo za provođenje postupka za dodjelu 

koncesije kojeg na prijedlog Gradonačelnika 

imenuje Gradsko vijeće. 

(2) Povjerenstvo broji pet 5 članova uključujući 

predsjednika Povjerenstva. 

(3) Naknada za rad Povjerenstva kao i ostali 

troškovi nastali u postupku dodjele koncesije 

reguliraju se sukladno članku 6.  Zakona o 

koncesijama. 

 

 

Članak 9. 

Povjerenstvo je dužno voditi postupak za 

dodjelu koncesije, sukladno odredbama Zakona 

o koncesijama i Pravilnika o načinu, potrebnoj 

dokumentaciji i postupku procjene najpovoljnije 

ponude za dodjelu koncesije. 

 

Članak 10. 

(1) Koncesor će nakon provedenog postupka 

dodjele koncesije sa podnositeljem odabrane 

ponude sklopiti ugovor o koncesiji sukladno 

odredbama Zakona o koncesijama.  

(2) Ugovor o koncesiji sklapa se na određeno 

razdoblje od 30 godina. 

(3) Ugovor o koncesiji može se obnoviti bez 

ponovne objave javnog poziva za razdoblje koje 

ne može biti duže od polovice prvobitno 

ugovorenog roka. 

(4) Ugovor o koncesiji ne može se prenijeti na 

drugog koncesionara bez prethodne suglasnosti 

koncesora. Novi koncesionar preuzima prava i 

obveze prethodnog koncesionara. 

(5) Ugovor o koncesiji prestaje istekom 

ugovorenog roka čime prestaje pravo 

koncesionara na iskorištavanje poljoprivrednog 

zemljišta. 

(6) Ugovor o koncesiji može prestati i prije roka 

sukladno članku 19. Zakona o koncesijama. 

 

Članak 11. 

Nadzor nad provođenjem ugovora o 

koncesiji provode Služba za gospodarstvo i 

poljoprivredu i Služba za financije i riznicu, 

sukladno svojim nadležnostima. 

 

Članak 12. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

Broj: 01-02-2524/21 

Ljubuški,  30.09. 2021. godine                                                

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

Broj 8/2021 – str.469 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

143 

Na temelju članka 6. Zakona o 

koncesijama („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 13/13, 24/16),  

članka 131. stavak (2) Statuta Grada Ljubuškog 

(„Službeni glasnik Grada Ljubuškog“, broj 

6/19) i članka 2. Pravilnika o načinu, potrebnoj 

dokumentaciji i postupku procjene najpovoljnije 

ponude za dodjelu koncesije („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 21/13), 

Gradsko vijeće Ljubuški na IX.                

sjednici održanoj 30.09.2021. godine,   

d o n o s i    

 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu 

postupka dodjele koncesija 

na poljoprivrednom zemljištu na području 

grada Ljubuškog 

 

I. 

  

U Povjerenstvo za provedbu postupka 

dodjele koncesija utvrđeno Odlukom o 

pokretanju postupka o dodjeli koncesija za 

korištenje poljoprivrednog zemljišta na 

području  grada Ljubuškog broj: 01-02-2524/21 

0d 30.09.2021. godine, imenuju se:  

 

1. Antonio Radić - član- predsjednik (magistar 

agronomije) 

2. Stipe Bubalo - član (diplomirani ekonomist) 

3. Darko Gešvind - član (diplomirani inženjer 

geodezije) 

4. Antonela Markić - član (mag. iur.) 

5. Ivan Pavlović - član (diplomirani inženjer 

agronomije) 

 

II. 

Zadatak Povjerenstva je da provede 

postupak dodjele koncesije, utvrdi uvjete i 

kriterije potrebne za raspisivanje javnog 

natječaja sukladno Zakonu o koncesijama 

(„Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 13/13, 24/16), 

Pravilniku o načinu, potrebnoj dokumentaciji i 

postupku procjene najpovoljnije ponude za 

dodjelu koncesije („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 21/13) i drugim 

provedbenim propisima.  

  

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku  

Grada Ljubuškog.  

  

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI  

 

Broj: 01-02-2525/21 

Ljubuški, 30.09.2021. godine        

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

144 

Na temelju članka 9. Zakona o 

ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 

u Županiji Zapadnohercegovačkoj (''Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 

21/12 i 17/20) i članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog (‘’Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog’’, broj: 6/19), Gradsko vijeće 

Ljubuški na IX. sjednici održanoj  30.09.2021. 

godine, d o n o s i     

                                                                                                     

 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izbor 

predsjednika i člana Upravnog vijeća 

Edukacijsko-rehabilitacijskog centra za 

djecu, mlade i odrasle osobe s teškoćama u 

razvoju grada Ljubuškog 

 

I 

U Povjerenstvo za izbor predsjednika i 

člana Upravnog vijeća Edukacijsko-

rehabilitacijskog centra za djecu, mlade i 

odrasle osobe s teškoćama u razvoju grada 

Ljubuškog, imenuju se: 

 

1. Milena Jelavić, dipl.iur. - predsjednik, 

2. Vjerica Vukojević, dipl. iur. - član, 

3. Sandra Bradvica, dipl. sociolog i psiholog 

- član, 

4. Stanka Rašić, mag. iur. - član, 

5. Andrea Ćorić, mag.pol. - član. 

 

II 

Zadaci i obveze Povjerenstva uređeni su 

u člancima 9.-12. Zakona o ministarskim, 

vladinim i drugim imenovanjima u Županiji 



 

Broj 8/2021 – str.470 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

Zapadnohercegovačkoj (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 

17/20) i provedbenim propisom. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj:01-02-2519/21  

Ljubuški, 30.09.2021.godine 

                             PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

145 

 Na temelju članka 18. i članka 130. 

Statuta Grada Ljubuškog („Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog“, broj: 6/19), članka 10. 

stavak 3. Zakona o koncesijama Županije 

Zapadnohercegovačke (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 13/13), 

članka 15. Pravilnika o načinu, potrebnoj 

dokumentaciji i postupku procjene najpovoljnije 

ponude za dodjelu koncesije (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 21/13), 

Odluke o pokretanju postupka o dodjeli 

koncesije za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području grada Ljubuškog broj: 01-

02-1515/21 od 26.05.2021. godine i Odluke o 

odabiru najpovoljnijeg ponuditelja Povjerenstva 

za provedbu postupka dodjele koncesije na 

poljoprivrednom zemljištu na području grada 

Ljubuškog broj: 01-02-1516-4/21 od 21. srpnja 

2021. godine, Gradsko vijeće Ljubuški na IX. 

sjednici održanoj 30.09.2021. godine,   

d o n o s i     

                                                                                          

                                                                                                                 

RJEŠENJE 
o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u 

poljoprivredne svrhe 

 

I 

   Gradsko vijeće Ljubuški (u daljnjem 

tekstu Koncesor) nakon provedenog postupka 

dodjele koncesije na poljoprivrednom zemljištu 

na području grada Ljubuškog, sukladno članku 

10. stavak 3. Zakona o koncesijama (''Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 

13/13), dodjeljuje Catena d.o.o., koje zastupa 

direktor Slaven Petrušić (u daljnjem tekstu 

Koncesionar) koncesiju za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta u svrhu podizanja 

nasada vinskih sorti vinove loze. 

 

II 

        Koncesija se dodjeljuje za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta u svrhu podizanja 

nasada vinskih sorti vinove loze na Tabli 10 - 

k.č. broj 2378/1 u K.O. Ljubuški, površine 

10.700 m2. 

 

Predmetna površina Table 10 omeđena je 

sljedećim koordinatama: 

 

1 6462502,03 4784402,90 

2 6462500,36 4784403,76 

3 6462496,92 4784404,42 

4 6462493,88 4784402,71 

5 6462302,26 4784185,42 

6 6462300,20 4784174,41 

7 6462309,49 4784168,16 

8 6462369,73 4784166,44 

 

III  

Koncesionar će plaćati naknadu za 

koncesiju u godišnjem iznosu od 300 KM/ ha u 

korist proračuna Grada Ljubuškog. Način 

plaćanja odredit će se Ugovorom o koncesiji. 

 

IV  

Koncesionar će koristiti koncesiju iz točke 

I ovog Rješenja u razdoblju od 30 (trideset) 

godina počevši od dana stupanja na snagu 

Ugovora o koncesiji. 

 

V  

Gradonačelnik će sa Koncesionarom 

sklopiti Ugovor o koncesiji u roku od 30 

(trideset) dana od dana objave ovog Rješenja. 

Prava i obveze Koncesora i Koncesionara 

regulirat će se Ugovorom.           

 

VI  

Koncesionar koji propusti sklopiti Ugovor 

o koncesiji iz prethodnog stavka, gubi prava 

određena ovim Rješenjem.  

  

 



 

Broj 8/2021 – str.471 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

VII 

       Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave 

u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI  

 

Broj: 01-02-2520/21                                                

Ljubuški, 30.09.2021.godine                                     

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

146 

 Na temelju članka 18. i članka 130. 

Statuta Grada Ljubuškog („Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog“, broj: 6/19), članka 10. 

stavak 3. Zakona o koncesijama Županije 

Zapadnohercegovačke (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 13/13), 

članka 15. Pravilnika o načinu, potrebnoj 

dokumentaciji i postupku procjene najpovoljnije 

ponude za dodjelu koncesije (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 21/13), 

Odluke o pokretanju postupka o dodjeli 

koncesije za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području grada Ljubuškog broj: 01-

02-1515/21 od 26.05.2021. godine i Odluke o 

odabiru najpovoljnijeg ponuditelja Povjerenstva 

za provedbu postupka dodjele koncesije na 

poljoprivrednom zemljištu na području grada 

Ljubuškog broj: 01-02-1516-1/21 od 21. srpnja 

2021. godine, Gradsko vijeće Ljubuški na IX. 

sjednici održanoj 30.09.2021. godine,   

d o n o s i     

                                                                                                                

RJEŠENJE 
o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u 

poljoprivredne svrhe 

 

I 

   Gradsko vijeće Ljubuški (u daljnjem 

tekstu Koncesor) nakon provedenog postupka 

dodjele koncesije na poljoprivrednom zemljištu 

na području grada Ljubuškog, sukladno članku 

10. stavak 3. Zakona o koncesijama (''Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 

13/13), dodjeljuje proizvođaču vina i rakije ,, 

Vino Milas" vl. Zdenko Milas (u daljnjem 

tekstu Koncesionar) koncesiju za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta u svrhu podizanja 

nasada vinskih sorti vinove loze. 

 

 

II 

        Koncesija se dodjeljuje za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta u svrhu podizanja 

nasada vinskih sorti vinove loze na Tabli 9 - k.č. 

broj 3155/1 u K.O. Radišići Donji, k.č. broj 

3156 u K.O. Radišići Donji, k.č. broj 3157 u 

K.O. Radišići Donji, ukupne površine 35.730 

m2. 

 

Predmetna površina Table 9 omeđena je 

sljedećim koordinatama: 

 

6461712,52 4784190,53 

6461815,25 4784270,20 

6461926,29 4784356,31 

6462080,88 4784476,20 

6462049,79 4784541,53 

6461871,11 4784402,96 

6461698,40 4784295,24 

6461682,57 4784275,61 

6461684,95 4784250,51 

 

III  

Koncesionar će plaćati naknadu za 

koncesiju u godišnjem iznosu od 300 KM/ ha u 

korist proračuna Grada Ljubuškog. Način 

plaćanja odredit će se Ugovorom o koncesiji. 

 

IV  

Koncesionar će koristiti koncesiju iz točke 

I ovog Rješenja u razdoblju od 30 (trideset) 

godina počevši od dana stupanja na snagu 

Ugovora o koncesiji. 

 

V  

Gradonačelnik će sa Koncesionarom 

sklopiti Ugovor o koncesiji u roku od 30 

(trideset) dana od dana objave ovog Rješenja. 

Prava i obveze Koncesora i Koncesionara 

regulirat će se Ugovorom.           

 

VI  

Koncesionar koji propusti sklopiti Ugovor 

o koncesiji iz prethodnog stavka, gubi prava 

određena ovim Rješenjem.  

  

VII 

       Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave 

u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

 



 

Broj 8/2021 – str.472 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI  

 

Broj: 01-02-2521/21                                                                                                                                             

Ljubuški, 30.09.2021.godine                                  

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

147 

 Na temelju članka 18. i članka 130. 

Statuta Grada Ljubuškog („Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog“, broj: 6/19), članka 10. 

stavak 3. Zakona o koncesijama Županije 

Zapadnohercegovačke (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 13/13), 

članka 15. Pravilnika o načinu, potrebnoj 

dokumentaciji i postupku procjene najpovoljnije 

ponude za dodjelu koncesije (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 21/13), 

Odluke o pokretanju postupka o dodjeli 

koncesije za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području grada Ljubuškog broj: 01-

02-1515/21 od 26.05.2021. godine i Odluke o 

odabiru najpovoljnijeg ponuditelja Povjerenstva 

za provedbu postupka dodjele koncesije na 

poljoprivrednom zemljištu na području grada 

Ljubuškog broj: 01-02-1516-2/21 od 21. srpnja 

2021. godine, Gradsko vijeće Ljubuški na IX. 

sjednici održanoj 30.09.2021. godine,   

d o n o s i     

                                                                                                                

RJEŠENJE 
o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u 

poljoprivredne svrhe 

 

I 

   Gradsko vijeće Ljubuški (u daljnjem 

tekstu Koncesor) nakon provedenog postupka 

dodjele koncesije na poljoprivrednom zemljištu 

na području grada Ljubuškog, sukladno članku 

10. stavak 3. Zakona o koncesijama (''Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 

13/13), dodjeljuje Vinogradi Nuić d.o.o. koje 

zastupa direktor Josip Nuić (u daljnjem tekstu 

Koncesionar) koncesiju za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta u svrhu podizanja 

nasada vinskih sorti vinove loze. 

 

II 

        Koncesija se dodjeljuje za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta u svrhu podizanja 

nasada vinskih sorti vinove loze na Tabli 1 

sastavljena od T1a (k.č. broj 2379/1 u K.O. 

Ljubuški) + T1b (k.č. broj 2378/1 u K.O. 

Ljubuški), ukupne površine 38.800 m2. 

Predmetna površina Table 1 omeđena je 

sljedećim koordinatama: 

 

1 6462949,53 4784330,51 

2 6463023,09 4784305,88 

3 6463030,01 4784301,94 

4 6463035,66 4784295,03 

5 6463039,20 4784284,87 

6 6463040,45 4784271,72 

7 6463039,49 4784260,16 

8 6463036,76 4784245,98 

9 6463031,70 4784230,90 

10 6463025,19 4784215,30 

11 6463014,92 4784192,97 

12 6463010,26 4784189,99 

13 6462892,41 4784228,42 

14 6462887,43 4784219,53 

15 6462823,92 4784106,02 

16 6462795,47 4784055,02 

17 6462823,92 4784106,02 

 

 

III  

Koncesionar će plaćati naknadu za 

koncesiju u godišnjem iznosu od 300 KM/ ha u 

korist proračuna Grada Ljubuškog. Način 

plaćanja odredit će se Ugovorom o koncesiji. 

 

IV  

Koncesionar će koristiti koncesiju iz točke 

I ovog Rješenja u razdoblju od 30 (trideset) 

godina počevši od dana stupanja na snagu 

Ugovora o koncesiji. 

 

V  

Gradonačelnik će sa Koncesionarom 

sklopiti Ugovor o koncesiji u roku od 30 

(trideset) dana od dana objave ovog Rješenja. 

Prava i obveze Koncesora i Koncesionara 

regulirati će se Ugovorom.           

 

VI  

Koncesionar koji propusti sklopiti Ugovor 

o koncesiji iz prethodnog stavka, gubi prava 

određena ovim Rješenjem.  

 

 



 

Broj 8/2021 – str.473 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

VII 

       Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave 

u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI  

 

Broj: 01-02-2522/21 

Ljubuški, 30.09.2021.godine                                         

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

148 

 Na temelju članka 18. i članka 130. 

Statuta Grada Ljubuškog („Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog“, broj: 6/19), članka 10. 

stavak 3. Zakona o koncesijama Županije 

Zapadnohercegovačke (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 13/13), 

članka 15. Pravilnika o načinu, potrebnoj 

dokumentaciji i postupku procjene najpovoljnije 

ponude za dodjelu koncesije (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 21/13), 

Odluke o pokretanju postupka o dodjeli 

koncesije za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području grada Ljubuškog broj: 01-

02-1515/21 od 26.05.2021. godine i Odluke o 

odabiru najpovoljnijeg ponuditelja Povjerenstva 

za provedbu postupka dodjele koncesije na 

poljoprivrednom zemljištu na području grada 

Ljubuškog broj: 01-02-1516-3/21 od 21. srpnja 

2021. godine, Gradsko vijeće Ljubuški na IX. 

sjednici održanoj 30.09.2021. godine,   

d o n o s i     

RJEŠENJE 
o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u 

poljoprivredne svrhe 

 

I 

   Gradsko vijeće Ljubuški (u daljnjem 

tekstu Koncesor) nakon provedenog postupka 

dodjele koncesije na poljoprivrednom zemljištu 

na području grada Ljubuškog, sukladno članku 

10. stavak 3. Zakona o koncesijama (''Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 

13/13), dodjeljuje proizvođaču vina i rakije 

,,Vinarija Buntić" vl. Marin Buntić, (u daljnjem 

tekstu Koncesionar) koncesiju za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta u svrhu podizanja 

nasada vinskih sorti vinove loze. 

 

II 

        Koncesija se dodjeljuje za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta u svrhu podizanja 

nasada vinskih sorti vinove loze na Tabli 8 - k.č. 

broj 3155 u K.O. Radišići Donji, k.č. broj 3156 

u K.O. Radišići Donji, k.č. broj 3157 u K.O. 

Radišići Donji i k.č. broj 144 u K.O. Humac, 

ukupne površine 20.840 m2. 

Predmetna površina Table 8 omeđena je 

sljedećim koordinatama: 

 

1 6462120,96 4784392,00 

2 6461996,75 4784283,34 

3 6461940,99 4784337,34 

4 6461829,76 4784251,08 

5 6461815,25 4784270,20 

6 6461926,29 4784356,31 

7 6462080,88 4784476,20 

 

III  

Koncesionar će plaćati naknadu za 

koncesiju u godišnjem iznosu od 300 KM/ ha u 

korist proračuna Grada Ljubuškog. Način 

plaćanja odredit će se Ugovorom o koncesiji. 

 

IV  

Koncesionar će koristiti koncesiju iz točke 

I ovog Rješenja u razdoblju od 30 (trideset) 

godina počevši od dana stupanja na snagu 

Ugovora o koncesiji. 

V  

Gradonačelnik će sa Koncesionarom 

sklopiti Ugovor o koncesiji u roku od 30 

(trideset) dana od dana objave ovog Rješenja. 

Prava i obveze Koncesora i Koncesionara 

regulirat će se Ugovorom.           

VI  

Koncesionar koji propusti sklopiti Ugovor 

o koncesiji iz prethodnog stavka, gubi prava 

određena ovim Rješenjem.  

  

VII 

       Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave 

u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI  

 

Broj:01-02-2523/21   

Ljubuški, 30.09.2021.godine                                

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 



 

Broj 8/2021 – str.474 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

149 

Na temelju članka 129. stavak 3. Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj: 6/19), Gradsko vijeće 

Ljubuški, na IX. sjednici održanoj 

30.09.2021.godine,       d o n o s i   

 

  

RJEŠENJE 
o razrješenju zamjenika člana Povjerenstva 

za rješavanje po žalbi na odluke u kojima je 

u prvom stupnju rješavano na temelju 

odluka Gradskog vijeća, u okviru isključivih 

prava i dužnosti grada Ljubuškog 
 

 

I 

            Razrješuje se zamjenik člana 

Povjerenstva za rješavanje po žalbi na odluke u 

kojima je u prvom stupnju rješavano na temelju 

odluka Gradskog vijeća, u okviru isključivih 

prava i dužnosti grada Ljubuškog, kako slijedi: 

 

1.  Franjo Živković, dipl.iur., zamjenik 

člana 

 

II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI  

  

Broj: 01-02-2527/21 

Ljubuški, 30.09.2021.godine 

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

150 

Na temelju članka 129. stavak 3. Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj: 6/19), a u skladu sa člankom 

223. Zakona o upravnom postupku Federacije 

Bosne i Hercegovine („Službene novine 

Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 

48/99) Gradsko vijeće Ljubuški, na IX. sjednici 

održanoj 30.09.2021. godine,   d o n o s i   

 

 

 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju zamjenika člana Povjerenstva 

za rješavanje po žalbi na odluke u kojima je 

u prvom stupnju rješavano na temelju 

odluka Gradskog vijeća, u okviru isključivih 

prava i dužnosti grada Ljubuškog 
 

 

I 

            Za zamjenika člana Povjerenstva za 

rješavanje po žalbi na odluke u kojima je u 

prvom stupnju rješavano na temelju odluka 

Gradskog vijeća, u okviru isključivih prava i 

dužnosti grada Ljubuškog, imenuje se: 

 

1. Milena Jelavić, dipl.iur. zamjenik člana 

 

                                                                
II 

          Mandat imenovanog zamjenika člana 

Povjerenstva iz točke I ovog Rješenja kao i 

djelokrug rada propisan je Rješenjem Gradskog 

vijeća o imenovanju Povjerenstva za rješavanje 

po žalbi na odluke u kojima je u pravom stupnju 

rješavano na temelju odluka Gradskog vijeća, u 

okviru isključivih prava i dužnosti grada 

Ljubuškog, broj: 01-02-916/21 od 19. ožujka 

2021. godine.  

 

III 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI  

  

Broj: 01-02-2528/21 

Ljubuški, 30.09.2021.godine 

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

151 

Na temelju članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog (“Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog” broj: 6/19) Gradsko vijeće Ljubuški 

na IX. sjednici održanoj 30.09.2021.godine;  

d o n o s i 

      

     



 

Broj 8/2021 – str.475 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju Povjerenstva za izradu Plana 

kapitalnih investicija 

 

I. 

Članovi Povjerenstva za izradu plana 

kapitalnih investicija razrješuje se dužnosti radi 

isteka mandata: 

1. Tihomir Kvesić predsjednik,  

2. Nevenko Barbarić član,  

3. Stipe Bubalo član,  

4. Antonio Radić član,  

5. Andrea Škegro član,  

6. Željko Dragićević član, 

7. Ivica Milićević član,  

8. Ivana Barišić član,  

9. Ivan Kraljević član.  

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI  

 

Broj: 01-02-2529/21 

Ljubuški, 30.09.2021.godine 

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

152 

Na temelju članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog (“Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog” broj: 6/19) Gradsko vijeće Ljubuški 

na IX.sjednici održanoj 30.09.2021. godine;  

d o n o s i 

 

 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izradu Plana 

kapitalnih investicija 

I. 

U Povjerenstvo za izradu plana 

kapitalnih investicija imenuju se: 

1. Tihomir Kvesić         predsjednik,  

2. Vedran Markotić      član,  

3. Stipe Bubalo            član,  

4. Antonio Radić         član,  

5. Andrea Ćorić           član,  

6. Zdravko Herceg      član, 

7. Zrinko Čuvalo         član,  

8. Ivana Barišić           član,  

9. Ivan Planinić           član.  

II. 

Zadaci Povjerenstva su analiza 

postojećeg stanja, formiranje ključnih smjerova 

lokalnog razvitka, kreiranje Plana i projekata.  

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI  

 

Broj: 01-02- 2530/21 

Ljubuški, 30.09.2021. godine 

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

153 

Temeljem čl. 363 st. 1. Zakona o 

stvarnim pravima (Službene Novine FBIH 

66/13 i 100/13) čl. 2. Odluke o postupku, 

načinima i uvjetima raspolaganja nekretninama 

u vlasništvu Općine Ljubuški (Sl. glasnik općine 

Ljubuški br. 5/14) i čl. 129.  stavak 3. Statuta 

Grada Ljubuškog (Sl. glasnik Grada Ljubuški 

br. 6/19), Gradsko vijeće Ljubuški na IX. 

sjednici održanoj 30.09.2021. godine, d o n o s i 

 

 



 

Broj 8/2021 – str.476 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

ZAKLJUČAK 
o prodaji neizgrađenog građevinskog 

zemljišta 

 

1. Odobrava se prodaja neizgrađenog 

građevnog zemljišta u vlasništvu 

Grada Ljubuški označenog kao: 

 

 k.č. br. 1524/4 zv. GAJ, gradilište pov. 

5490 m2 k.o. Cerno, poč. cijena 

65.880,00 KM 

 k.č. br. 1524/5 zv. GAJ, gradilište pov. 

6350 m2 k.o. Cerno, poč. cijena 

76.200,00 KM 

 k.č. br. 1523 zv. ČATRNJA STARA, 

gradilište pov. 373 m2 k.o. Cerno, poč. 

cijena 4.476,00 KM 

 k.č. br. 1524/48 zv. GAJ, gradilište pov. 

4259 m2 k.o. Cerno, poč. cijena 

51.108,00 KM 

 k.č.br. 1905/19 zv. LIČUŠA, gradilište 

pov. 1303 m2 k.o. Crveni Grm, što po 

starom kat. operatu odgovara k.č.br. 

47/379 k.o. SP Crveni Grm, poč. cijena 

6.515,00 KM 

 k.č.br. 2457/2 zv. OGRADE, šuma 5. kl. 

pov. 1287 m2 k.o. Vitina Gornja što po 

starom katastarskom operatu odgovora 

k.č.br. 3/1546 k.o. Vitina SP, poč.cijena 

3.861,00 KM 

 k.č.br. 2457/3 zv. OGRADE, šuma 5. kl. 

pov. 1544 m2 k.o. Vitina Gornja što po 

starom katastarskom operatu odgovora 

k.č.br. 3/1547 k.o. Vitina SP, poč.cijena 

4.632,00 KM 

 k.č. br. 1152/4 zv. VLAKE, gradilište 

pov. 1050 m2 k.o. Zvirići,što po starom 

kat.operatu odgovara  k.č.br. 10/485 k.o. 

Zvirići SP,  poč. cijena 4.200,00 KM 

 k.č. br. 2205/3 zv. POBRŠĆE, gradilište, 

pov. 132 m2 k.o. Ljubuški, poč cijena. 

7.847,00 KM 

 k.č. 612/18 zv. BUČINE, gradilište, pov. 

1188 m2 k.o. Hrašljani, poč. cijena 

19.008,00 KM    

                                                

2. Gradonačelnik će raspisat  javni natječaj koji 

će se objaviti u Večernjem listu i na oglasnoj 

ploči Grada Ljubuškog i to najmanje 15 dana 

od dana predviđenog za održavanje licitacije. 

Primjerak natječaja o licitaciji istovremeno 

će biti objavljen i na oglasnim pločama 

naseljenog mjesta gdje se nekretnine nalaze, 

kao i na internet stranici Grada Ljubuškog. 

                                

3. Postupak prodaje zemljišta iz točke I. ovog 

zaključka izvršit će se usmenim javnim 

nadmetanjem-licitacijom. Licitaciju će 

provest Povjerenstvo za provođenje licitacije 

u skladu sa odredbama Pravilnika o postupku 

javnog natječaja za raspolaganje 

nekretninama u vlasništvu Federacije Bosne i 

Hercegovine, županija, općina i gradova i 

Odluke o postupku, načinima i uvjetima 

raspolaganja nekretninama u vlasništvu grada 

Ljubuški.                                       

 

4. Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime Grada 

Ljubuškog zaključi kupoprodajni ugovor sa 

kupcem čija ponuda bude najpovoljnija, a 

nakon pribavljenog mišljenja nadležnog 

pravobraniteljstva.                

 

5. Ovaj Zaključak bit će objavljen u Službenom 

glasniku Grada Ljubuškog. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-2535/21                                      

Ljubuški,30.09.2021.godine  

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

154 

       
Gradsko vijeće Ljubuški na IX. sjednici 

održanoj 30.09.2021.godine, rješavajući u 

predmetu zamjene nekretnina po zahtjevu 

Davora Mišetića sina Ilije, Put za Bučine 42. 

Humac, Ljubuški, na temelju članka 129. stavka 

3. Statuta grada Ljubuškog ("Službeni glasnik 

grada Ljubušog", broj 6/19), članka 363. st. 4. 

Zakona o stvarnim pravima FBiH ("Sl. novine 

FBiH", broj 66/13 i 100/13) i članka 25. Odluke 

Općinskog vijeća Ljubuški o postupku, 

načinima i uvjetima raspolaganja nekretninama 



 

Broj 8/2021 – str.477 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

u vlasništvu općine Ljubuški (Sl. Glasnik općine 

Ljubuški br. 5/14),  d o n o s i 

 

ZAKLJUČAK 
 

1. Odobrava se zamjena nekretnina između 

Grada Ljubuškog sa jedne strane i Davora 

Mišetića sina Ilije iz Humca s druge strane a sve 

kako slijedi: 

 

- k.č. br. 2196/18 zv. GRABOVINA, pašnjak 

4.kl. pov. 120 m2 k.o. Humac (st. br.355/749 

k.o. SP Humac) 

- k.č.br. 2196/19 zv. GRABOVINE, pašnjak 

4.kl. pov. 64 m2 k.o. Humac(st.br. 355/750 k.o. 

SP Humac) je vlasnik i posjednik Davor Mišetić 

sin Ilije iz Humca sa 1/1, i ove nekretnine daje  

Gradu Ljubuškom koji je vlasnik i posjednik: 

 

- k.č.br. 2196/21 zv. GRABOVINA, pašnjak 

4.kl.  pov. 180 m2 k.o. Humac (st.br. 355/731 

k.o. SP Humac) 

- k.č.br. 3255/20 zv. PUT ZA HRAŠLJANE, 

gradilište pov. 5 m2 k.o. Humac (st.br. 355/776 

k.o. SP Humac) a koje nekretnine Grad daje u 

zamjenu za njegove nekretnine. 

 

2. Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime Grada 

Ljubuškog zaključi ugovor o zamjeni 

nekretnina, a nakon pribavljenog mišljenja 

gradskog pravobraniteljstva.   

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-2536/21 

Ljubuški, 30.09.2021.godine 

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

155 

Gradsko vijeće Grada Ljubuški, na IX. 

sjednici održanoj 30.09.2021. godine, povodom 

zahtjeva Ante Matijaševića  iz Vašarovića,grad 

Ljubuški,zastupan po pun. Davoru Kovača i 

Lujo Herceg,odvjetnicima iz Ljubuškog, za 

zamjenu nekretnina, na temelju članka 129. 

stavak 1. Statuta Grada Ljubuški ("Službeni 

glasnik Grada Ljubuški", broj 6/2019), članka 

363. Zakona o stvarnim pravima ("Službene 

novine Federacije BiH, broj 66/13 i 100/13),     

d o n o s i 

ZAKLJUČAK 
 

Odobrava se zamjena nekretnina između Grada 

Ljubuški i Ante Matijaševića  sina Ivana iz  iz 

Vašarovića, kako slijedi: 

Grad Ljubuški je vlasnik i posjednik nekretnine 

označene kao: 

- k.č.br. 603/4, zvana „Granići,“ gradilište, 

površina 131 m2, upisana u zk.ul br. 546 k.o. 

Vašarovići(st.br.296/418 k.o. SP Vašarovići), 

 i ovu nekretninu daje u zamjenu 

Anti Matijaševiću sinu Ivana iz Vašarovića, za 

nekretninu u njegovom  vlasništvu i posjedu 

označenu kao: 

- k.č.br. 603/6, zvana „Dvorište“ pašnjak 

1.klase, površina 65 m2, upisana u zk.ul br. 517 

k.o. Vašarovići(st.br.296/420 k.o. SP 

Vašarovići),a Ante (Ivan) Matijašević se 

obvezuje isplatiti razliku vrijednosti 

zamijenjenih nekretnina u ukupnom iznosu od 

198,00 KM. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Ljubuški da 

sklopi ugovor o zamjeni predmetnih nekretnina. 

                       

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-2537/21 

Ljubuški, 30.09.2021. godine                                     

                           PREDSJEDNIK,    

Tihomir Kvesić, v.r. 

156 

     Na temelju članka 124. Poslovnika Gradskog 

vijeća Ljubuški („Sl. glasnik općine/Grada 

Ljubuškog“, broj 4/08 i 8/19), na zahtjev 

Turističke zajednice Grada Ljubuškog broj: 

37/21 od 27.08.2021.godine za ispravku 

tiskarskih grešaka u Rješenju o konačnom 

imenovanju članova Nadzornog odbora 

Turističke zajednice  Grada Ljubuškog („Sl. 

glasnik Grada Ljubuškog“, broj: 7/21), u daljem 

tekstu Rješenje, nakon izvršenog usuglašavanja 

utvrđeno je da je u Rješenju napravljena 

tiskarska greška, tajnik Gradskog vijeća,  v r š i   

 

ISPRAVKU 
Rješenju o konačnom imenovanju članova 

Nadzornog odbora Turističke zajednice  

Grada Ljubuškog 

 

 



 

Broj 8/2021 – str.478 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

I 

 Točka I. pod rednim brojem 1. Rješenja 

glasi: 

„1. Josip (Ivan) Grbavac – magistar politologije, 

član“,  treba glasiti:  

„1. Josip (Zdenko) Grbavac – magistar 

politologije, član“, 

 

II 

 Ispravku objaviti u Sl. glasniku Grada 

Ljubuškog. 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI  

 

Broj: 01-02-2032/21+1 

Ljubuški, 06.09.2021. godine  

                           TAJNIK,    

Vjerica Vukojević , v.r. 

157 

Na temelju članka 53. Zakona o 

državnim službenicima u tijelima državne 

službe u Županiji Zapadnohercegovačkoj 

(„Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 16/08, 7/09, 8/12 i 

8/13) i članka 132. Statuta Grada Ljubuškog 

(„Službeni glasnik Grada Ljubuškog“, broj: 

6/19), Gradonačelnik Grada Ljubuškog  

d o n o s i 

 

PRAVILNIK O IZMJENI 

PRAVILNIKA 
o plaćama i naknadama državnih službenika 

i namještenika Jedinstvenog gradskog tijela 

uprave Grada Ljubuškog 

 

Članak 1. 

Ovim se Pravilnikom vrši izmjena 

Pravilnika o plaćama i naknadama državnih 

službenika i namještenika Jedinstvenog 

gradskog tijela uprave Grada Ljubuškog 

(''Službeni glasnik Grada Ljubuškog'', broj: 

4/17, 7/18 i 5/20) (u daljnjem tekstu: Pravilnik). 

 

Članak 2. 

U članku 34. stavak (3) točka d) se 

mijenja i glasi: 

''d) dokaz da član uže obitelji nije ostvario 

naknadu iz stavka (1) ovog članka iz drugog 

izvora,'' 

 

Članak 3. 

            U ostalim odredbama Pravilnik iz članka 

1. ovog Pravilnika ostaje neizmijenjen. 

 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LJUBUŠKOG 

 

Broj: 02/1-02-2503/21 

Ljubuški, 28. rujna 2021. godine 

                GRADONAČELNIK,    

Vedran Markotić, v.r. 

158 

Na temelju članka 132. Statuta Grada 

Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj: 6/19), a sukladno Mišljenju 

Agencije za javne nabave objavljenom dana  

04.06.2015. godine na stranici Agencije za 

javne nabave i Mišljenju broj: 02-02-1-810-2/21 

od 30.04.2021. godine, Gradonačelnik  

d o n o s i 

 

PRAVILNIK O IZMJENI I 

DOPUNI PRAVILNIKA 
o uvjetima i načinu subvencioniranja, te 

postupku dodjele subvencioniranih ugovora 

o prijevozu učenika osnovnih i srednjih škola 

na području grada Ljubuškog 

 

Članak 1. 

Ovim se Pravilnikom vrši izmjena i 

dopuna Pravilnika o uvjetima i načinu 

subvencioniranja, te postupku dodjele 

subvencioniranih ugovora o prijevozu učenika 

osnovnih i srednjih škola na području grada 

Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj: 7/21) (u daljnjem tekstu: 

Pravilnik). 

 

Članak 2. 

U članku 2. Pravilnika iza stavka (1) 

dodaje se novi stavak (2) koji glasi: 

''(2) Iznimno, Grad Ljubuški može 

subvencionirati troškove prijevoza učenika koji 

imaju prebivalište na području grada Ljubuškog 

a koji pohađaju škole koje se nalaze na području 

općina Grude i Čitluk i gradova Čapljine i 



 

Broj 8/2021 – str.479 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

1 Broj RPK                                                                      0001 

2 Naziv proračunskog korisnika Grad Ljubuški-Gradonačelnik 

3 Identifikacijski broj 4272111190008 

4 Adresa Trg dr. Franje Tuđmana 1 

5 Grad  Ljubuški 

 

 

 1 Broj RPK                                                                      0002 

2 Naziv proračunskog korisnika - J

U edukacijsko rehabilitacijski centar za djecu, 

mlade i odrasle osobe s poteškoćama u razvoju 

 

3 Identifikacijski broj 4272403480007 

4 Adresa Put za Bučine 70b 

5 Grad  Ljubuški 

 

Mostara, ukoliko to odredi i u iznosu koji odredi 

Gradsko vijeće Ljubuški posebnom odlukom.'' 

 

Članak 3. 

 Članak 7. mijenja se i glasi: 

''Članak 7. 

 Subvencionirani iznos troškova 

prijevoza uplaćuje se prijevozniku temeljem 

mjesečnog obračuna za prethodni mjesec, 

odnosno uplatom na račun roditelja korisnika 

prijevoza za učenike iz članka 2. stavak (2) 

ovog Pravilnika.'' 

 

Članak 4. 

            U ostalim odredbama Pravilnik iz članka 

1. ovog Pravilnika ostaje neizmijenjen. 

 

Članak 5. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LJUBUŠKOG 

 

Broj: 02/1-05-2007-1/21 

Ljubuški, 28. rujna 2021. godine 

                GRADONAČELNIK,    

Vedran Markotić, v.r. 

159 

Na temelju članka 3. Zakona o 

proračunima u Federaciji Bosne i Hercegovine 

(„Službene novine Federacije Bosne i  

Hercegovine“, broj 102/13, 9/14, 13/14, 

8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 11/19 i 

99/19), članka 3. Pravilnika o utvrđivanju i 

načinu vođenja registra proračunskih korisnika 

Proračuna u Federaciji BiH („Službene novine 

Federacije BiH“, broj 30/14) i članka 53. Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj: 6/19), Pomoćnik 

gradonačelnika za riznicu, računovodstvo i 

financije  objavljuje izvod iz Registra 
 

 

REGISTAR 

PRORAČUNSKIH KORISNIKA GRADA 

LJUBUŠKOG 

ZA 2022 GODINU 

 

I 

          Registar proračunskih korisnika Grada 

Ljubuškog za 2022. godinu čine slijedeći 

proračunski korisnici: 

 

 

 

 

 

 

 



 

Broj 8/2021 – str.480 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

1 Broj RPK                                                                      0003 

2 Naziv proračunskog korisnika Centar za socijalni rad Ljubuški 

3 Identifikacijski broj 4272114290003 

4 Adresa Hrvatskih branitelja 33 

5 Grad  Ljubuški 

 

1 Broj RPK                                                                      0004 

   

2 Naziv proračunskog korisnika Gradsko javno pravobraniteljstvo 

3 Identifikacijski broj 4272152380008 

4 Adresa Trg dr. Franje Tuđmana 3 

5 Grad  Ljubuški 

 

 

II 

           Podaci iz registra koji se ne objavljuju 

javni su i dostupni u Službi za riznicu, 

računovodstvo i financije.  

 

 

III 

            Status proračunskog korisnika koji se 

utvrdi nakon objave ovog Registra, objavit će se 

slijedeće godine.  

 

 

IV 

             Registar proračunskih korisnika Grada 

Ljubuškog za 2022. godinu će se objaviti u 

''Službenom glasniku grada Ljubuškog''. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

SLUŽBA ZA RIZNICU, RAČUNOVODSTVO 

I FINANCIJE 

 

Broj:04-14-2479/21 

Ljubuški; 24.09.2021.godine 

  Po ovlaštenju                

 Pomoćnik Gradonačelnika, 

          Stipe Bubalo, v.r.   

 

 



 

Broj 8/2021 – str.481 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

 

 
SADRŽAJ 

 

  GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

131 ODUKA o dodjeli jednokratnih financijskih potpora brucošima Grada Ljubuškog 

za akademsku 2021./2022. godinu 

457 

132 ODUKA o subvencioniranju troškova prijevoza učenika osnovnih i srednjih škola  

za školsku 2021./2022. godinu 

458 

133 ODUKA o uvjetima, iznosu i postupku dodjele novčanih potpora za uzgajivače 

goveda na području grada Ljubuškog 

459 

134 ODUKA o izmjenama Odluke o osnivanju Osnovne škole Marka Marulića 

Ljubuški 

460 

135 ODUKA o izmjenama Odluke o osnivanju Osnovne škole Ivane Brlić-Mažuranić 

Humac 

460 

136 ODUKA o izmjenama Odluke o osnivanju Osnovne škole Tina Ujevića Vitina 461 

137 ODUKA o prestanku svojstva javnog dobra u općoj uporabi 461 

138 ODUKA o određivanju građevnog zemljišta u državnom vlasništvu 462 

139 ODUKA o izmjeni i dopuni Odluke o provođenju Prostornog plana grada 

Ljubuškog (2015-2025) 

463 

140 ODUKA o izmjeni i dopuni Odluke o provođenju Urbanističkog plana grada 

Ljubuški 

463 

141 ODUKA o utvrđivanju uvjeta i kriterija, raspisivanju i provedbi javnog oglasa za  

izbor i imenovanje predsjednika i člana Upravnog vijeća Javne ustanove 

Edukacijsko-rehabilitacijski centar za djecu, mlade i odrasle osobe s poteškoćama u 

razvoju grada Ljubuškog 

 

464 

142 ODUKA o pokretanju postupka o dodjeli koncesija za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području grada Ljubuškog 

467 

143 RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka dodjele koncesija 

na poljoprivrednom zemljištu na području grada Ljubuškog 

469 

144 RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izbor predsjednika i člana Upravnog 

vijeća Edukacijsko-rehabilitacijskog centra za djecu, mlade i odrasle osobe s 

teškoćama u razvoju grada Ljubuškog 

469 

145 RJEŠENJE o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u poljoprivredne svrhe 

Catena d.o.o. 

470 

146 RJEŠENJE o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u poljoprivredne svrhe 

„Vino Milas“ 

471 

147 RJEŠENJE o  dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u poljoprivredne svrhe 

Vinogadi Nuić d.o.o. 

472 

148 RJEŠENJE o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u poljoprivredne svrhe 

,,Vinarija Buntić" 

473 

149 RJEŠENJE o  razrješenju zamjenika člana Povjerenstva za rješavanje po žalbi na 

odluke u kojima je u prvom stupnju rješavano na temelju odluka Gradskog vijeća, u 

okviru isključivih prava i dužnosti grada Ljubuškog 

474 

150 RJEŠENJE o imenovanju zamjenika člana Povjerenstva za rješavanje po žalbi na 

odluke u kojima je u prvom stupnju rješavano na temelju odluka Gradskog vijeća, u 

okviru isključivih prava i dužnosti grada Ljubuškog 

474 

151 RJEŠENJE o razrješenju Povjerenstva za izradu Plana kapitalnih investicija 475 

152 RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izradu Plana kapitalnih investicija 475 

   

   

   



 

Broj 8/2021 – str.482 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Četvrtak 30.09.2021. godine 
 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

  GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

153 ZAKLJUČAK o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta 476 

154 ZAKLJUČAK o odobravanju zamjene nekretnina između Grada Ljubuškog i 

Davora MIšetića 

477 

155 ZAKLJUČAK o odobravanju zamjene nekretnina između Grada Ljubuškog i Ante 

Matijaševića 

477 

 

                           STRUČNA SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA LJUBUŠKI 

156 ISPRAVAK RJEŠENJA o konačnom imenovanju članova Nadzornog odbora 

Turističke zajednice  Grada Ljubuškog 

477 

 

                        GRADONAČELNIK LJUBUŠKOG 

157 PRAVILNIK o izmjeni PRAVILNIKA o plaćama i naknadama državnih 

službenika i namještenika Jedinstvenog gradskog tijela uprave Grada Ljubuškog 

478 

158 PRAVILNIK o izmjeni i dopuni PRAVILNIKA o uvjetima i načinu 

subvencioniranja, te postupku dodjele subvencioniranih ugovora o prijevozu 

učenika osnovnih i srednjih škola na području grada Ljubuškog 

478 

 

   

SLUŽBA ZA RIZNICU, RAČUNOVODSTVO I FINANCIJE 

159 REGISTAR PRORAČUNSKIH KORISNIKA GRADA LJUBUŠKOG ZA 2022 

GODINU 

479 

   

   

   

   

   

 

IZDAJE GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

Stručna služba Gradskog vijeća  

Trg dr. Franje Tuđmana 1 

UREDILA Vjerica Vukojević 

PRETPLATA na telefon 835-503 

fax 833 - 810 

 


